様式１号（第９条関係）

令和　　年　　⽉　　⽇
浦 添 市 ⻑ 　殿

＜申請者＞ 〒

㊞

省エネルギー化・省コスト化に資する設備等の導⼊・更新
効率化・⾼収益に資する設備等の導⼊・更新

法人 個人 - -

年 ⽉ 円 人
農業･林業 漁業 建設業 製造業 電気･ガス･熱供給･水道業
情報通信業 運輸業･郵便業 卸売業･小売業 不動産業･物品賃貸業
学術研究･技術サービス業 宿泊業･飲食サービス業 生活関連サービス業･娯楽業
教育･学習支援業 医療、福祉 複合サービス業 その他サービス業
分類不能（主な事業内容︓　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記の事業所所在地と同じ 誓約書(様式１号別紙)
事業計画書(様式２号)

新規導⼊ 更新（既存設備の⼊替） 対象経費計算書(様式３号)
ＬＥＤ照明設備 空気調和設備（エアコン等） 設備等の⾒積書の写し
遮熱・断熱設備 燃焼設備（ボイラー・給湯設備等） 理由書(様式４号)※該当者のみ
冷蔵・冷凍設備 コージェネレーションシステム 新規設備等の資料
ｴﾈﾙｷﾞｰ管理装置（EMS装置） 測定工具・検査工具 既存設備等の資料※更新のみ
太陽光発電設備 及び 蓄電池設備 導⼊箇所に関する図面等
生産・サービス提供等に係る機械装置 既存設備の確認書類※更新のみ
ＩＴツール・ソフトウェア 履歴事項全部証明書の写し
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　） 確定申告書(決算書)の写し

開業届･営業許可証当の写し
確定申告書等の写し

納税証明書(滞納のない証明書)
債権者登録申請書※該当者のみ

浦添市物価⾼騰対策中⼩企業設備導⼊等⽀援補助⾦交付申請書

事業所
所在地 浦添市

補助対象事業

事業費総額
（補助対象経費の合計額、税抜き）

　浦添市物価⾼騰対策中小企業設備導⼊等支援補助⾦交付要綱第９条の規定に基づき、関係書類を添え
て、次のとおり申請します。

円

円

事業実施期間
（設備等の導⼊、代⾦支払い完了まで） 令和　　年　　⽉　　⽇　〜　令和　　年　　⽉　　⽇

法人の所在地
又は
個人事業主の住所

法人名・屋号

代表者職･氏名

（補助率２/３、千円未満切捨て）

法人番号

資本⾦の額

事業者区分

創業時期 総従業員数

補助⾦交付申請額

主たる業種

設
備
等
の
概
要

事
業
者
概
要

ご担当者名

区分

設備等の導⼊
・更新場所

法
人

個
人

対象設備

設備等の名称
・型式

E-mail

浦添市

内容確認の連絡先
（携帯電話番号など）

添
付
資
料
チ
ェ
ッ
ク
リ
ス
ト